
UCHWAŁA NR XXXVIII/340/17 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i 3 d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sani-

tarnego w Koszalinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/178/16 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie szczegó-

łowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nie-

ruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 3021) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a-c otrzymuje brzmienie: 

„a) papier, 

b) metale i tworzywa sztuczne,

c) szkło,”;

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Bezpośrednio od właścicieli nieruchomości odbiera się odpady zmieszane, selektywnie zbierane od-

pady ulegające biodegradacji, odpady zielone oraz odpady budowlane i rozbiórkowe.”; 

3) § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Odpady zielone należy przekazywać do oznakowanego ogólnodostępnego pojemnika znajdującego się 

w punkcie zbiórki opadów, którego lokalizacja zostanie podana do wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Beata Klepuszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5344


		2017-12-15T13:22:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




